АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря 2023 № 2348

О внесении изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 28.12.2021 № 1651 «Об утверждении Порядка о внесении изменений в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» Администрация муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 21.12.2021 № 1588 (в редакции от 26.12.2022 № 1823), изложив его в новой редакции (прилагается).
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области			      Т. В. Кудрина

УТВЕРЖДЕН
Постановлением
Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области
от 21.12.2021 № 1588
(в редакции постановления
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2022 № 1823, 25.12.2023 №2348)
Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора, источника финансирования дефицита бюджета

	Главного администратора
	источника финансирования дефицита бюджета

	905

	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области

	905
	01 02 00 00 05 0000 710
	Привлечение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	905
	01 02 00 00 05 0000 810
	Погашение муниципальными районами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	905
	01 03 01 00 05 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов в валюте Российской Федерации

	905
	01 03 01 00 05 2900 710
	Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам муниципальных районов, для погашения долговых обязательств муниципальных районов в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальными районами от кредитных организаций

	905
	01 03 01 00 05 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных районов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	905
	01 03 01 00 05 2900 810
	Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам муниципальных районов, для погашения долговых обязательств муниципальных районов в виде обязательств по кредитам, полученным муниципальными районами от кредитных организаций

	905
	01 03 01 00 05 2900 810
	Бюджетные кредиты, предоставленные бюджетам муниципальных районов, для частичного покрытия дефицита местного бюджета (реструктуризируемая задолженность по бюджетному кредиту)

	905
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	905
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов